TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Thư viện                                      Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
BÁO CÁO KẾT QUẢ

TRANG TRÍ PHÒNG THƯ VIỆN
Căn cứ vào Kế hoạch Thư viện năm học 2017 -2018.
Căn cứ vào kết quả  của  Kế hoạch trang trí Thư viện thân thiện

Căn cứ kết quả  Kế hoạch học sinh trang trí phòng Thư viện.

Thư viện báo cáo như sau:
I. Thời gian.

 Kế hoạch trang trí hoàn thành đúng thời gian quy định
1. Kế hoạch trang  trí thư viện thân thiện từ  ngày  2/1//2018 đến  ngày 12/2/2018.

2. Kế hoạch học sinh trang trí phong từ ngày 20/2/2018 đến ngày 1/3/2018.
I. Nội dung cụ thể:
1. Kế hoạch trang trí thư viện thân thiện

Nội dung các Băng rôn đã được thể hiện và gián đúng vị trí.

Kệ đựng sách được thiết kế lại nhằm đáp ứng việc sắp xếp tài liệu một cách khoa học và thuận tiện cho bạn đọc.

Bảng chỉ dẫn được gián đúng vị trí giúp bạn đọc tìm tài liệu dễ hơn

2. Phòng đọc được bố trí nơi yên tĩnh, có bảng tên phòng.
3. Kế hoạch học sinh trang trí  cây xanh và hình ảnh kết quả như sau:
	Stt
	Lớp/ GVCN
	Số lượng

sản phẩm
	Ghi chú

	01
	6a1. Nguyễn Thị Kim Phước
	01 giỏ bông

	02
	6a2. Ma Thu  Hà
	02 giỏ bông

	03
	6a3. Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
	09 giỏ bông

	04
	6a4. Nguyễn Thị Thanh Thủy
	01 giỏ bông

	05
	7a1.Nguyễn Phước Trung
	0

	06
	7a2. Nguyễn Thị Thanh
	0

	07
	7a3.Lê Văn Chính
	01 giỏ bông

	08
	7a4. Phùng Thị Tú
	0

	09
	8a1.Nguyễn Thị Nga
	02 hình ảnh

	10
	8a2.Nguyễn Thị Thu Hoài
	01 hình ảnh

	11
	8a3. Nguyễn Thị Minh
	0

	12
	9a1. Huỳnh Huy Cường
	0

	13
	9a2. Nguyễn Đình Huyến
	0

	14
	9a3. Tô Đình Trường
	0

	15
	9a4. Ngô Thị Nhiệm
	0

	Tổng
	17 sản phẩm

Trên đây là báo cáo kết quả của kế hoạch trang trí phòng Thư viện./.
                                                         Bưng Riềng, ngày 02 tháng 03 năm 2018

Nơi nhận:

    HIỆU TRƯỞNG
-Lưu VT,TV;

        (đã kí)

-Website trường.

   Lê Văn Chinh